

**Michael Franch Holding ApS**  
**Roald Amundsens Vej 7, 6715 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 85 75 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

**Michael Bilde Franch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. november 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Michael Franch Holding ApS  
Roald Amundsens Vej 7  
6715 Esbjerg

CVR-nr.: 42 85 75 99  
Stiftet: 25. november 2021  
Regnskabsår: 25. november - 30. september  
1. regnskabsår

**Direktion**

Michael Bilde Franch

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.509 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631.432 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>25/11 2021</u> <u>- 30/9 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.509</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.680.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.820</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.617.704</b>
2 Skat af årets resultat	<u>13.728</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.631.432</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.631.432</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.631.432</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>25/11 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.728	0
Andre tilgodehavender	4.455.033	0
Tilgodehavender i alt	4.468.761	0
Likvide beholdninger	0	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.468.761</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.468.761</b>	<b>40.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2022</u>	<u>25/11 2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.631.432</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.671.432</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.579.566	0
	Gæld til pengeinstitutter	14	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.749	0
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.329</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.797.329</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.468.761</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.631.432</u>	<u>1.631.432</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.631.432</u>	<u>1.671.432</u>

**Noter**

---

	25/11 2021 - 30/9 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.316
Andre finansielle omkostninger	<u>6.504</u>
	<u><b>44.820</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>-13.728</u>
	<u><b>-13.728</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>25/11 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	3.200.000	0
Afgang i årets løb	<u>-3.200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 25. november 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLT Holding ApS, CVR-nr. 30719611, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.